证券代码：300504     证券简称：天邑股份     公告编号：2023-039

四川天邑康和通信股份有限公司

关于注销闲置募集资金现金管理专用结算账户的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规

范运作》、《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管理和使用的监管

要求（2022 年修订）》等法律法规及规范性文件的要求，四川天邑康和通信股份

有限公司（以下简称“公司”）在中国民生银行成都分行开立了现金管理专用结

算账户，用于使用部分闲置募集资金进行现金管理。具体内容详见公司于 2019

年 8 月 1 日在指定信息披露媒体披露的《关于开立现金管理专用结算账户及使用

部分闲置募集资金进行现金管理到期赎回并继续进行现金管理的公告》（公告编

号：2019-072）。

鉴于上述结算账户相关现金管理产品已到期赎回且无使用上述账户的进一

步开展现金管理的相关计划。公司已于 2023 年 5 月 23 日注销了上述现金管理专

用结算账户，具体注销的结算账户信息如下：

开户机构 账户名称 账号 备注

中国民生银行成都分行
四川天邑康和通信

股份有限公司
630625009

募集资金现金管理

专用结算账户

特此公告。

四川天邑康和通信股份有限公司

董事会

2023 年 5 月 24 日